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Viimati uuendatud 18.09.2020

HINNAKIRI

Bensiinimootorid

Volvo XC60 B4 197(+14) hj Mild Hybrid KERS Momentum AT8
Volvo XC60 B4 197(+14) hj Mild Hybrid KERS Momentum Pro
AT8

Volvo XC60 B4 197(+14) hj Mild Hybrid KERS Inscription AT8
Volvo XC60 B4 197(+14) hj Mild Hybrid KERS R-Design AT8

Volvo XC60 B5 250(+14) hj Mild Hybrid KERS Inscription AT8
AWD
Volvo XC60 B5 250(+14) hj Mild Hybrid KERS R-Design AT8
AWD

Volvo XC60 T6 Recharge 340 hj Plug in Hybrid Inscription
Expression AT8
Volvo XC60 T6 Recharge 340hp Plug in Hybrid R-Design
Expression AT8

Volvo XC60 T8 Recharge 390 hj Plug in Hybrid Inscription AT8 e-
AWD
Volvo XCB0 T8 Recharge 390 hj Plug in Hybrid R-Design AT8 e-
AWD

Volvo XC60 T8 Recharge 405 hj Plug in Hybrid Polestar
Engineered AT8 e-AWD

VOLVO XC60

See hinnakiri tlihistab kdik eelmised hinnakirjad. Tootjal on digus muuta kdesolevas nimekirjas olevat autode ehitust, varustust ja hindu ilma sellest eelnevalt teavitamata.

Hind km-ga
44 950 €

46 850 €

50 550 €
49 550 €

55 750 €

54 750 €

60 150 €

60 1560 €

68 250 €

67 250 €

76 160 €

Diiselmootorid

Volvo XC60 B4 197(+14) hj Mild Hybrid KERS Momentum
AT8

Volvo XC60 B4 197(+14) hj Mild Hybrid KERS Momentum
AT8 AWD

Volvo XC60 B4 197(+14) hj Mild Hybrid KERS Momentum
Pro AT8

Volvo XC60 B4 197(+14) hj Mild Hybrid KERS Momentum
Pro AT8 AWD

Volvo XC60 B4 197(+14) hj Mild Hybrid KERS Inscription
AT8

Volvo XCB0 B4 197(+14) hj Mild Hybrid KERS Inscription
AT8 AWD

Volvo XC60 B4 197(+14) hj Mild Hybrid KERS R-Design
AT8

Volvo XC60 B4 197(+14) hj Mild Hybrid KERS R-Design
AT8 AWD

Volvo XC60 B5 235(+14) hj Mild Hybrid KERS Inscription
AT8 AWD
Volvo XC60 B5 235(+14) hj Mild Hybrid KERS R-Design
AT8 AWD

Hind km-ga
48 590 €

50 890 €

50 490 €

52 790 €

54 190 €

56 490 €

53 190 €

55 490 €

58 950 €

57 950 €



VARUSTUS

Volvo XC60 Momentum

Sisaldab:
® 12V pistik pagasiruumis
® 18" 5 Y-kodaraga Momentum valuveljed
® 2 suunas elektriliselt reguleeritav
nimmetugi esiistmetel
® 123" Full Graphical ndidikuteplokk
L]

Adaptiivsed pidurituled - avariipidurduse
puhul hoiatavad vilkuvad pidurituled teisi
juhte

Audio Sensus Connect High
Performance, 220W, 10 kdlarit, 9"
ekraan, Bluetooth, 2x USB

City Safety Il aktiivturvalisuse ststeem
(sisaldab suure looma tuvastust)

Clean Zone interjoori pakett koos
niiskussensoriga

Digitaalne kasutusjuhend auto
keskekraanil

Dynamic veermik

Elektrooniline klimaseade, 2 tsooni
Soojendusega rool

Hobedased integreeritud
katusereelingud

Alumiinium sisedekoorid

Isofix kinnitused tagaistmetel
Kaasreisija turvapadja I(liti

Kaks kroomitud summutitoru

Kallakult paigaltvotu abi koos méest
laskumise abiga

Kokkuklappivad kerevarvi
tahavaatepeeglid koos integreeritud
suunatuledega

Klaasipesurid “Wet arms”

Kolme kodaraga multifunktsionaalne
nahkrool

Libeda tee ja teel oleva ohu hoiatus
Tagumine kdetugi panipaiga ja
topsihoidjatega

LED esituled, pé6ramisfunktsioonita
Liiklusmarkide tuvastamise siisteem
Manuaalne pagasikate

Manuaalselt reguleeritavad esiistmed
koos elektrilise kdrguse reguleerimisega
Manuaalselt kokkuklapitavad tagumised
seljatoed

Elektriliselt kokkuklapitavad tagumised
peatoed

Metallist laveliistud ustel ja
pagasiruumis

Nahkkattega kaigukanginupp
Pianoblack iluvére

Valgustusega peeglid paikesesirmides
Pimestamisvastased peeglid sees/véljas
Pusikiirushoidik

Reguleeritav kiiruspiirik
Rehviparanduskomplekt

Rehviréhu kontrollstisteem

Rooli seaded

Kiitusel t66tav salongi- ja mootori
eelsoojendus taimeriga, juhitav Volvo On
Call mobiilirakendusest

SIPS turvapadjad
Sisevalgustuspakett, keskmine tase
Soojendusega esiistmed
Start/Stop

Séidurajalt kdrvalekaldumise
hoiatussiisteem

Soiduseadete valik

Tagumine parkimisradar
Tekstiilmatid

Vihmasensor

Volvo On Call, sisaldab SOS nuppu, auto
mobiilirakendust ja wifi modemit
Vorktasku kesktunnelil

X1X0 Comfort Tekstiilsisu R100
Charcoal/Tex1/Charcoal

Volvo XC60 R-Design
Expression (T6)

Sisaldab lisaks Momentum
varustusele::

R-Design valimus

Metallist Re-Charge laveliistud ustel
Re-Charge iluliistud

R-Design iluvdre

High Gloss Black liistud kiilgakendel
High Gloss Black integreeritud
katusereelingud

Musta vérvi kokkuklappivad
tahavaatepeeglid koos integreeritud
suunatuledega

Panoraamkatus

18" b topeltkodaraga valuveljed

Volvo XC60 Inscription
Expression (T6)

Sisaldab lisaks Momentum
varustusele::

Inscription valimus

Metallist Re-Charge laveliistud ustel
Re-Charge iluliistud

Inscription iluvére

Panoraamkatus

Volvo XC60 Momentum
Pro

Sisaldab lisaks Momentum
varustusele:

Apple CarPlay

Elektriliselt juhitav tagaluuk
Hébedased dekoorliistud kiilgakendel
LED udutuled

Pagasivork

Sensus Navigation System
navigatsioonisiusteem

X3X0 Comfort tekstiil/vintllsisu R300
Charcoal/Tex/Vin3/Charc / U310
Blond Char/Tex/Vin/Cityw

Keyless Drive koos kaed-vaba
tagaluugiga

Volvo XC60 Inscription

Sisaldab lisaks Momentum Pro
varustusele:

Inscription stiilis nahaga kaetud véti
Moritz Comfort nahksisu

Elektriline nimmetugi esiistmetel, 4-
suunaline

Elektriliselt reguleeritav juhiiste,
maludega

Manuaalselt reguleeritav kaasreisija iste
koos elektrilise kdrguse reguleerimisega
Esiistmete pdlvepatjade pikendused
Inscription iluvdre

Ambient sisevalgustuspakett

Kaks integreeritud summutitoru

19" 10 kodaraga Black Diamond Cut
valuveljed Inscription

Tehisnahkkattega armatuur

Vorktasku kesktunnelil

Kristall kigukanginupp (ainult B4, B5,
T8 mootoritel)

Volvo XC60 R-Design

Sisaldab lisaks Momentum Pro
varustusele:

R-Design Nappa nahk/Open Grid
tekstiil sportsisu

Esiistmete istmepatjade pikendused
Elektriline nimmetugi esiistmetel, 4-
suunaline

Metal Mesh sisedekoor

Musta varvi lagi

Kolme kodaraga multifunktsionaalne
sport nahkrool dekoorelementidega
R-Design nahkkéigukanginupp
R-Design pedaalid

R-Design tekstiilmatid

R-Design iluvére

High Gloss Black dekoorliistud
kiilgakendel

Kaks integreeritud summutitoru
Musta vérvi kokkuklappivad
tahavaatepeeglid koos integreeritud
suunatuledega

Sport veermik

Ambient sisevalgustuspakett

19" b topeltkodaraga Matt Black
Diamond Cut R-Design valuveljed
Elektriliselt reguleeritav juhiiste,
maludega

Manuaalselt reguleeritav kaasreisija iste
koos elektrilise kdrguse reguleerimisega
Glossy Black integreeritud
katusereelingud



VARUSTUSE PAKETID

POWER SEATS

(10, 385)
AINULT: Inscription, R-Design, Polestar

® Elektriliselt reguleeritav kaasreisija iste
® Kaasreisija istmemaélu
Hind 400 €

POWER SEATS

(10, 47,212,385, 1101)
AINULT: Momentum, Momentum Pro, Inscription
Expression, R-Design Expression
® Elektriliselt seatav juhi kdrvaliste
® Elektriliselt seatav juhiiste
® 4 suunas elektriliselt reguleeritav
nimmetugi esiistmetel
® Kaasreisija istme mélu
Esiistmete istmepatjade pikendused
Hind 1 150 €

LIGHTING

(65, 645)
AINULT: Inscription, R-Design, Polestar

® Esitulede pesurid
® Automaatselt kurvi jalgivad LED esituled
ja LED péevatuled koos AHB
Hind 900 €

LIGHTING

(65, 645. 879)
AINULT: Momentum Pro, R-Design Expression

® Esitulede pesurid
® Automaatselt kurvi jalgivad LED esituled
ja LED péevatuled koos AHB
® Ambient sisevalgustuspakett
Hind 1 050 €

LIGHTING

(65, 645, 879)
AINULT: Momentum T8

® Esitulede pesurid
® Automaatselt kurvi jalgivad LED esituled
ja LED péevatuled koos AHB
® Ambient sisevalgustuspakett
Hind 1 050 €

LIGHTING
(16, 65, 645, 879)
AINULT: Momentum D4, B4 (D), B4 (P)
® S&idusuunda jargivad LED udutuled
® Esitulede pesurid
® Automaatselt kurvi jalgivad LED esituled
ja LED péevatuled koos AHB
® Ambient sisevalgustuspakett
Hind 1 200 €

DRIVER ASSIST

(132, 603)
® ACC adaptiivne pusikiirushoidja,
sisaldab Pilot Assist, distantsiteavitust ja
soiduraja hoidjat
® Pimeala infostisteem (BLIS), Cross
Traffic Alert
Hind 1 650 €

NAVIGATION TECH

(255,882)
AINULT: Momentum, Expression

® Apple CarPlay
® Sensus Navigation
navigatsioonislisteem
Hind 1 150 €

NAVI TECH & PARK
ASSIST

(691, 790)
AINULT: Polestar

® Parkimisradarid ees/taga
® Tagumine parkimiskaamera
Hind 650 €

NAVI TECH & PARK
ASSIST

(691,790, 1033)
AINULT: R-Design. Inscription, Momentum Pro

® Parkimisradarid ees/taga

® Tagumine parkimiskaamera

® Harman/Kardon High Performance
helististeem, B00W, 14 kolarit,
subwoofer

Hind 1 450 €

NAVI TECH & PARK
ASSIST

(255,691, 790, 882, 1033)
AINULT: Momentum, Inscription Expression, R-Design
Expression

® Sensus Navigation
navigatsioonislisteem
Parkimisradarid ees/taga
Tagumine parkimiskaamera
Apple Carplay
Harman/Kardon High Performance
helististeem, B00W, 14 kdlarit,
subwoofer

Hind 2 600 €

PARK ASSIST

(691, 790)

® Parkimisradarid ees/taga
® Tagumine parkimiskaamera
Hind 700 €

LOUNGE
(5,30,117,139,691, 1033, 1074)
AINULT: Inscription, R-Design
® FElektrooniline klimaseade (4 tsooni,
jahutusega kindalaegas)
Panoraamkatus
Graafiline nditude kuvamine esiklaasile
Parkimiskaamera 360°
Park Assist parkimisabi ees ja taga
Harman/Kardon High Performance
helististeem
o Ohupuhastus siisteem Multifilter3
Paketti mittekuuluv kohustuslik
varustus:
Ei saa koos esiklaasisoojendusega /
Pakett muudetav / Lisandub 603"
Hind 4 450 €

LOUNGE

(117,139,691,1074)
AINULT: Polestar T8

Graafiline naitude kuvamine esiklaasile
Parkimiskaamera 360°
Park Assist parkimisabi ees ja taga,
Ohupuhastus slisteem Multifilter3)
Paketti mittekuuluv kohustuslik
varustus:
Ei saa koos esiklaasisoojendusega /
Pakett muudetav / Lisandub 603"
Hind 2 200 €

LOUNGE

(117,139,691,1033, 1074)
AINULT: inscription T8, R-Design T8

Graafiline naitude kuvamine esiklaasile
Parkimiskaamera 360°
Park Assist parkimisabi ees ja taga,
Harman/Kardon High Performance
helislisteem
o Ohupuhastus siisteem Multifilter3
Paketti mittekuuluv kohustuslik
varustus:
Ei saa koos esiklaasisoojendusega /
Pakett muudetav / Lisandub 603"
Hind 2 850 €

LOUNGE

(117,139,2565,691,882,1033,1074)
AINULT: Inscription Expression, R-Design Expression

® Graafiline néitude kuvamine esiklaasile
® Parkimiskaamera 360°
® Sensus Navigation
navigatsioonisiisteem
® Park Assist parkimisabi ees ja taga
® Apple Carplay
® Harman/Kardon High Performance
helislisteem
e Ohupuhastus stisteem Multifilter3
Paketti mittekuuluv kohustuslik
varustus:
Ei saa koos esiklaasisoojendusega /
Pakett muudetav / Lisandub 603"
Hind 4 000 €

LOUNGE

(5,30, 117,139,691, 1033, 1074)
AINULT: Momentum Pro

® Elektrooniline klimaseade (4 tsooni,
jahutusega kindalaegas)
Panoraamkatus
Graafiline naitude kuvamine esiklaasile
Parkimiskaamera 360°
Park Assist parkimisabi ees ja taga
Harman/Kardon High Performance
helisisteem
o Ohupuhastus siisteem Multifilter3
Paketti mittekuuluv kohustuslik
varustus:
Ei saa koos esiklaasisoojendusega /
Pakett muudetav / Lisandub 603"
Hind 4 450 €

LOUNGE

(5,30, 117, 139, 255, 691, 882, 1033, 1074)
AINULT: Momentum D4, B4
® Elektrooniline klimaseade (4 tsooni,
jahutusega kindalaegas)

® Panoraamkatus

® Graafiline naitude kuvamine esiklaasile

® Parkimiskaamera 360°

® Sensus Navigation
navigatsioonisiisteem

[ ]

Park Assist parkimisabi ees ja taga

® Apple Carplay

® Harman/Kardon High Performance

helististeem

o Ohupuhastus siisteem Multifilter3
Paketti mittekuuluv kohustuslik
varustus:

Ei saa koos esiklaasisoojendusega /
Pakett muudetav / Lisandub 603"
Hind 5 600 €



LISAVARUSTUS
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Lisavarustus

Elektriliselt seatav kaasreisija iste

Panoraamkatus

Ainult: ABK2,K5K9,L 1

Elektriliselt seatav juhiiste

Elektriline lapselukk tagaustel

Graafiline néitude kuvamine esiklaasile

ACC adaptiivne pusikiirushoidja, sisaldab Pilot Assist, distantsiteavitust ja sdiduraja hoidjat
360 kraadi kaamera

Ainult: koos 603, 691

Alarm koos kaldeanduri, likumisanduri ja topeltlukustusega, sisaldab kitusepaagi lukustamist
Ajutine varuratas

Ainult: mitte T8,T6

Toonitud aknad alates B-piilarist

Elektriline nimmetugi esiistmetel, 4-suunaline

Ainult: Koos 1101, Momentum, Momentum Pro, R-Design Expression

19" 5 topeltkodaraga Diamond Cut/Black valuveljed

Ainult: Momentum, Momentum Pro

Lamineeritud aknad ees ja kilgedel

Sport veermik

Ainult: Momentum, Momentum Pro, Inscription, R-Design Expression
Pakiruumi luuk mootoriembleemita

Pakiruumi luuk embleemideta

Integreeritud lapseistmed, vélised istmed teises reas
Nahast kaigukangi nupp

Ainult: Inscription

Esiistmete massaazifunktsioon

Ainult: R-Design, Inscription

Kaasreisija istmemalu

Premium Sound Bowers & Wilkins, 1100W, 15 kdlarit, subwoofer
Ainult: Inscription, R-Design

Premium Sound Bowers & Wilkins, 1100W, 15 kdlarit, subwoofer
Ainult: Polestar

Pimeala infosiisteem (BLIS), Cross Traffic Alert
Tagaistmete soojendus

Hobedased dekoorliistud kilgakendel

Park Assist Pilot + Park Assist parkimisabi, ees ja taga
Soojendusega esiklaas

Ainult: Mitte koos 117

Lukustatav kindalaegas

19" b topeltkodaraga Diamond Cut/Black Matt valuveljed
Ainult: T8 R-Design Expression

Juhtmevaba laadimine nutitelefonile

Laadimisjuhtme kott

Ainult: T6, T8

Laadimisjuhe Type 3, 4,56m

Ainult: T6, T8

Ohkvedrustus koos pidevalt reguleeritava veermikuga (Four-C)
20" b5 topeltkodaraga Diamond Cut Black valuveljed

Ainult: Inscription

20" 5 topeltkodaraga Diamond Cut Black valuveljed

Ainult: Momentum, Momentum Pro

20" 8 kodaraga Diamond Cut Black valuveljed

Ainult: Inscription

21" 5 kolmikkodaraga Diamond Cut Black Matt valuveljed
Ainult: R-Design

Poolelektriline sisseliikatav veokonks
Ohupuhastussiisteem Multifilter3

Tehisnahkkattega armatuur ja uksepaneelid

Ainult: R-Design

18" 5 topeltkodaraga Diamond Cut/Black Matt valuveljed
Ainult: Momentum, Momentum Pro

Esiistmete pikendused

Ainult: Koos 212, Momentum, Momentum Pro, R-Design Expression

22 5'Y Kodaraga Forged Diamond Cut/Black polished Polestar valuveljed
Ainult: Polestar

Tehisnahkkattega rool ja kdigukanginupp

Ainult: Inscription

Hind km-ga
450 €

530 €

780 €
100 €
200 €
620 €

050 €
540 €
160 €
420 €

60 €

720 €
990 €
330 €

0€
0€
270 €

30€

690 €
90 €
3b670€

2460 €

570 €
330 €

0€
700 €

230 €
40 €
570 €
230 €
40 €

50 €
2280 €
720 €

1440 €

720 €

1980 €

1670 €
270 €

840 €

160 €

170 €

960 €

0€



1209

800142

800142

800143

800143

Lisavarustus

19" 10 kodaraga Black Diamond-cut valuveljed

Ainult: Momentum(T6,78), Momenum Pro(T6,T8)

22" 10 kodaraga Diamond Cut/Black valuveljed koos koopalaienditega
Ainult: Inscription, R-Design

22" 10 kodaraga Diamond Cut/Black valuveljed koos koopalaienditega
Ainult: Momentum, Momentum Pro

22" b topeltkodaraga Diamond Cut/Black valuveljed koos koopalaienditega
Ainult: Inscription, R-Design

22" b5 topeltkodaraga Diamond Cut/Black valuvelied koos koopalaienditega

Ainult: Momentum, Momentum Pro

Hind km-ga
570 €

3b610€
4230 €
35610€

4230 €



SISU

Sisu
Tekstiilsisu (R100)

X1X0 ) ' )
Ainult: Momentum, Momentum Pro, Inscription Expression, R-Design Expression
X3X0 Tekstiil/Vinuil (R300, U310)
Ainult: Momentum, Inscription Expression, R-Design Expression
X3X0 Tgkstnl/Vlnqu (R300, U310)
Ainult: Momentum Pro
XAX1 Igllf:ed \/tlllaseguga tekstiilsisu (R4A1, R471)
Inult: Inscription
XAXO MORITZ Comfort nahk (RAOO, RA30, UAOO)
Ainult: Momentum, Inscription Expression, R-Design Expression
XAXO MORITZ Comfort nahk (RA0O, RA30, UAOO)
Ainult: Momentum Pro
XAXO ,YIOHRllTZ tComfort nahk (RAOO, RA30, UAOO)
Inult: Inscrption
XCXO AGNES Nappa Perforeeritud Comfort nahk ventilatsiooniga (RCO0)
Ainult: R-Design (Ainult koos 10, 385)
XCX0 AGNES Nappa Perforeeritud Comfort nahk ventilatsiooniga (RCO0, RC20, RC30, RC40, UCO0)
Ainult: Inscrption (Ainult koos 10, 385)
XGXR AGNES Nappa Sport nahk/Tekstiil R-Design (RGOR, RGAR)

Ainult: R-Design

VARV

Varv
019 Black Stone tavavarv
614 Ice White tavavarv

707 Crystal White Pearl metallikvarv
Ainult: Polestar
707 Crystal White Pearl metallikvarv
711 Bright Silver metallikvéry
Ainult: Polestar
711 Bright Silver metallikvéry
Osmium Grey metallikvéry

714 i
Ainult: Polestar

714 Osmium Grey metallikvéry

717 Onyx Black metallikvarv
Ainult: Polestar

717 Onyx Black metallikvarv

719 Luminous Sand metallikvarv
Ainult: mitte R-Design

790 Bursting Blue metallikvarv
Ainult: R-Design, R-Design Expression

799 Maple. Brown.metallikvérv
Ainult: mitte R-Design

793 Denim Blue metallikvérv
Ainult: mitte R-Design

724 Pine Grey metallikvarv

725 Fusion Red metallikvarv

Hind km-ga
0€

540 €

0€
1260 €
1800 €
1260 €

0€
2160 €
2010€

0€

Hind km-ga
0€
0€

720 €
480 €
0€
830 €
0€
830 €
0€
830 €
830 €

160 €

830 €

830 €

830 €
830 €



DIISELMOOTORID

Mootor

Mootori nimetus
Mootoritlitibi kirjeldus
Joutllekanne

Mootori kubatuur

Mootori tippvoimsus
Maksimaalne péérdemoment
Kéigukasti tutp

Kiirendus 0-100 km/h
WLTP keskmine kitusekulu
WLTP CO,

Diisel B4 Mild Hybrid

K5

4-silindriline Mild hybrid KERS turbomootor
Nelikvedu

1969 cm®

145 kKW (197 hj)
420 Nm

8-kaiguline automaat
83 s

6,1-7,21/100 km
1569-187 g/km

BENSIINIMOOTORID

Bensiin B4 Mild Bensiin B5 Mild

Mootor Hybrid
Mootorl K9
nimetus
Mootoritilibi 1 iy KERS
kirjeldus

turbomootor
Joullekanne Esivedu
Mootori 3
kubatuur 1969 cm
Mootori 145+10 kW
tippvoimsus  (197+14 hj)
Mlauksmaalne 300+40 Nm
poéordemoment
Kéigukasti 8-kaiguline
tulp automaat
Kiirendus O- 815
100 km/h !
WP 7.4-831/100
keskmine K
kitusekulu m
WLTP CO, 166-87 g/km

MOODUD

Hybrid

L1

4-silindriline Mild 4-silindriline Mild 4-silindriline Plug In Hybrid turbo

Bensiin T6 Recharge

BF BM

Bensiin T8 Recharge

4-silindriline Plug In Hybrid turbo

Diisel B5 Mild Hybrid
K2

4-silindriline Mild hybrid KERS turbomootor
Nelikvedu

1969 cm®

173 kW (235 hj)

480 Nm

8-kaiguline automaat
71s

6,1-7,21/100 km
1569-187 g/km

Bensiin T8 Recharge Polestar

BT
4-silindriline Plug In Hybrid turbo

Hybrid KERS  ja kompressor lelaadimisega ja kompressor Ulelaadimisega ja kompressor ulelaadimisega
turbomootor mootor + elektrimootor mootor + elektrimootor mootor + elektrimootor
Nelikvedu e-Nelikvedu e-Nelikvedu e-Nelikvedu

1969 cm3 1969 cm3 1969 cm3 1969 cm3

184+10 kW . ! !
(250+14 hj) 186 + 65 kW (253 + 87 h)) 223 + 65 kW (303 + 87 hj) 233+ 65 kW (318 + 87 hj)
350+40 Nm 350+ 240 Nm 400 + 240 Nm 430+ 240 Nm

B-kdiguline 8-kaiguline automaat 8-kaiguline automaat 8-kaiguline automaat
automaat

69 s 59s 55s 54s

er—Q,O /100 2,4-7,31/100 km 2,8-8,4 17100 km 3,3-8,9 17100 km

177-205 g/km

54-165 g/km

54-165 g/km

73-200 g/km

2865

4688

1668
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